
 

 

 

Comune di Acquaro 
  Provincia di Vibo Valentia  

 

AREA AMMINISTARTIVA E DEMOGRAFICA 

 

DETERMINAZIONE  36 N.  DEL 11.04.2024 - Copia 

OGGETTO: NOLEGGIO FOTOCOPIATORI MULTIFUNZIONE- AFFIDAMENTO 
SERVIZIO ALLA DITTA KERNEL SRL – LIQUIDAZIONE FATTURA  TRIMESTRE 
OTTOBRE-DICEMBRE 2022 - CIG :  Z5C325DAC1 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 4 Del 12.03.2022 di nomina a Responsabile dell’Area AA.GG. e      

Demografica; 

 
RICHIAMATA la Determina n. 77 del 06.07.2021 con la quale si è provveduto ad affidare per anni 2 il servizio 

di noleggio di n. 1 fotocopiatrice collegata in rete con funzione di copia, stampa e scansione, fornitura toner, 

riparazione e sostituzione pezzi, oltre  all’ assistenza tecnica presso gli uffici comunali alla Ditta kernel srl con 

sede legale in Vibo Valentia Zona industriale loc. Aeroporto - P.Iva 02127680797; 

 

ACCERTATO che il servizio è stato realizzato nella sua totalità nei tempi e modi previsti; 

 

VISTI: 

- Fattura elettronica  n. d. 107//30 del 07.04.2023 per un importo complessivo pari ad euro 

389,51 ( iva al 22%)  riferita al trimestre ottobre-dicembre 2022; 

 

ATTESO CHE alla presente procedura è stato attribuito il seguente CIG: Z5C325DAC1; 

     

VERIFICATA la regolarità del DURC; 

 

RITENUTO pertanto procedere alla regolare liquidazione della spesa; 

 

VISTO il T.U.E.L. N. 267/2000; 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000, N. 267; 

ATTESA la regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento; 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016 N. 5 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO lo Statuto comunale 



 

DOVENDO PROVVEDERE IN MERITO 
 

D E T E R M I N A 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto  

 

Di Liquidare, per quanto in premessa esplicitato, la somma di euro 389,51 ( iva al 22% compresa)  alla 

Ditta Ditta kernel srl con sede legale in Vibo Valentia Zona industriale loc. Aeroporto - P.Iva 

02127680797, come da fattura elettronica in narrativa indicata; 

 

Di dare atto che la spesa trova imputazione sul  Cap. n. 6908 

 del bilancio anno 2021, giusta determina di impegno n. 77/2021 ; 

 

Di liquidare l’importo complessivo di euro 536,63 sul codice IBAN  IT  IT63……..…………………. 

794  in fattura elettronica indicato; 

 

DI DARE ATTO che la presente Determinazione:  

 

va pubblicata all'Albo on line per 15 giorni consecutivi;  

va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso il competente Ufficio;  

è immediatamente esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la    copertura 

finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. N. 267/200; 

 

Trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per i dovuti atti di 

competenza; 

 

 

 
                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                      F. to Dott.ssa Anna Moscato 

  



 

C O M U N E di ACQUARO -Provincia di Vibo Valentia 

 

DETERMINA AREA: NUMERO DATA 

AMMINISTRATIVA 36 11.04.2024 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Art. 147 bis D. Lgs. 267/2000 

Si esprime parere 

X FAVOREVOLE 

o – SFAVOREVOLE 

 

data                                                                                           Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

f.to Dott.ssa Anna Moscato 

 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

 

Art. 147 bis D. Lgs. 267/2000 

Si esprime parere 

X FAVOREVOLE 

o – SFAVOREVOLE 

 

Data                                                                                                Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

f.to Dr. Bruno Iorfida 

 

 

Copia del presente atto è stato trasmesso: 

a. Al Responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti di competenza; 

b. All’Albo Pretorio on-line.  

Acquaro, lì   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F. to Dott.ssa Anna Moscato 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data odierna 

per rimanervi per quindici giorni consecutivi. 

 

Acquaro, lì    

 

f.to L’addetto alla pubblicazione 

 

 

 

LA PRESENTE E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 

 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

f.to Dott.ssa Anna Moscato 



 


